
２０２１年２月８日 

公益社団法人姫路青年会議所 

現役会員 各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 清水大輔 

専務理事 小川高芳 

 

２０２１年度２月通常総会開催のご案内 

 

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、先日２月通常総会開催のご案内をいたしましたが、開催場所を変更いたしましたので、ご案内

いたします。ご多用かと存じますが、何卒ご出席下さいますようお願い申し上げます。 

なお、委任状の提出されていない方は、先日の送付と FAX いたしました委任状に（署名・捺印）いた

だき、総会当日までに事務局までＦＡＸまたは、ご提出いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

日時： ２０２１年２月１０日（水曜日） １８：４５開始 （１８：１５分より入室可能） 

場所： Ｚｏｏｍ 

ＵＲＬ： https://us02web.zoom.us/j/83778211721?pwd=V0dEY3FjRXBFZzRERGx1L2txMlVIUT09 

 

総会議案： 

第１号議案 

公益社団法人姫路青年会議所２０２０年度事業報告及び決算案承認に関する件 

 

第２号議案 

公益社団法人姫路青年会議所２０２１年度一般会計修正予算案承認に関する件 

 

※ 総会資料は、先日の定時発送にて送付しておりますので、ご確認お願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

https://us02web.zoom.us/j/83778211721?pwd=V0dEY3FjRXBFZzRERGx1L2txMlVIUT09

